[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2017  № 920
Об утверждении Административного

регламента                  предоставления муниципальной                         услуги

«Предварительное согласование   предоставления земельного участка»

(с учетом изменений от 15.01.2019 № 15; от 20.04.2020 № 248; от 26.12.2020 № 820; от 21.12.2021 № 709)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,       Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального   образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация               муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  А.Е. Чистенина.
И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области»                                          Т.Н. Крапивина